2023 年３月 14 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

 （コード：3974 東証スタンダード）

問合せ先： 執行役員 ＩＲ担当

経営企画室 室長

高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）

東京本社移転、及び東京オフィス統合に関するお知らせ

当社は、東京本社及び東京オフィスを統合して移転することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．東京本社移転、及び東京オフィス統合の理由

当社は、社員満足度を高め、働きやすい環境と生産性が向上する魅力ある職場環境の実

現に向けて、東京本社と東京オフィスを統合し、移転することを決定いたしました。

２．移転先

東京都港区芝浦 1-2-1 シーバンスＮ館２階

３．移転時期

2023 年 10 月（予定）

４．業績に与える影響

本件の業績への影響は軽微であると判断しておりますが、今後業績に影響を与えると判

断した場合は、速やかに公表いたします。

５．その他

当社の本店所在地は、栃木県小山市（小山本社）のため、本移転に伴う定款の変更はあ

りません。

以 上